



TEATERVENNER NORGE

NYHETSBREV - Nr. 02/15

Teatervenner Norge ser tilbake på en spennende og utfordrende høst. Vi har blant annet fått i havn ny avtale med Riksteatret, organisert og deltatt på fagseminar for hvordan få fler unge til å oppsøke teatre og markedsført oss på arrangørseminaret i november.

ÅRSMØTESEMINAR 2016

Årsmøtehelg er satt til 22.- 24. april i Oslo. Riksteatret er da under ombygging så vi må komme tilbake til hvor vi skal være. Det skal igjen prioriteres tid for erfaringsutveksling foreningene imellom. Ellers blir det som før teaterbesøk og faglig påfyll. Vi oppfordrer alle teatervenn-foreninger til å komme og delta! Mer informasjon kommer på nyåret. Hvis dere har forslag til kandidater til valg, send til valgkomitéleder Lill Rustad:

Lill.Rustad@alesund.kommune.no

STYRESEMINAR OG NY SAMARBEIDSAVTALE MED RT 23. - 24. OKTOBER (se vedlegg)

Forhandling om ny avtale var påbegynt før høstens styreseminar. Turid Nyeggen, markeds- og kommunikasjonssjef og Alessia Franquillo, markedsrådgiver og skoleansvarlig deltok i start på seminaret. Styret presenterte seg og det ble en god dialog og konstruktiv samtale hvor samtlige styremedlemmer deltok med innspill. Samarbeidsavtalen ble vedtatt i løpet av helgen og er gjeldene fra 23.10.15 til 31.01.17. Styret diskuterte videre saker på dagsorden og visjoner for TN: Hvor vil vi være om 10 år?

"UNGDOM OG TEATRET – OM UNGDOMSPUBLIKUMMET" 24. NOVEMBER

(se vedlegg)

Seminaret huset over 50 deltakere på Den Norske Opera og Ballett. Arrangørene var ASSITEJ Norge og Teatervenner Norge, i samarbeid med Riksteatret og DNOB. Tom Remlov var en stødig moderator for seminaret. Teatrets Unge Venner deltok fra Ålesund og Gjøvik. Unge Nasjonal fra Nasjonalteatret, Unge ambassadører fra Den Norske Opera og Ballett representerte sine prosjekter. Mange spennende temaer ble drøftet og det blir ettersendt en oppsummering av temaer, innhold og diskusjoner fra Norsk Publikumsutvikling. TN videresender til lokalforeningene når den foreligger.

RIKSTEATRETS ARRANGØRSEMINAR 25.- 26. NOVEMBER

Dagen etter fagseminaret var det arrangørseminar. Teatervenner Norge fikk taletid for fordelene ved å ha teatervenner ved kulturhuset. Presentasjonen til nestleder Therese og styreleder Lise ble veldig godt mottatt! Vi ble også inkludert i PowerPoint presentasjon fra markedsjefen med info om at 30% av kulturhusene har teatervenner. TN sendte i etterkant julehilsen og "reminder" om å ta kontakt via RT mandagsmail (fra RT til arrangørene). Vi har fått mange henvendelser. Kvinesdal ønsker et seminar i begynnelsen av januar hvor tema er teatervenner. Det følges opp!

Riksteatret la frem ny turnestrategi. Det blir vår oppgave å se på dette siden det varsles om endringer, blant annet at dans skal ut av repertoiret. TN opplevde presentasjonen som uklar. Vi skal invitere RT på vårt styreseminaret i februar for å redegjøre ytterligere hvilke konsekvenser det får for scenekunsttilbudet rundt om i landet. Les innlegg fra

Danseinformasjonen her: <http://www.scenekunst.no/pub/scenekunst/main/?aid=8021>

FACEBOOK GRUPPE FOR TEATERVENNER OG ARRANGØRENE

Styret i Teatervenner Norge er nå innlemmet i Facebook gruppen "Riksteatret og arrangørene". Her deles bilder, arrangementer, erfaringer mm. Et uformelt fora med mulighet for å bli bedre kjent med arrangørene. NB: kun ledere i lokalforeninger kan bli med og send venneforespørsel til: <https://www.facebook.com/groups/riksteatretarrangor/>

FACEBOOK GRUPPE INTERNT FOR MEDLEMSFORENINGENE I TN

Delta også på vår interne FB side "Teatervenner i Norge" (lukket gruppe). Her kan det utveksles informasjon og ideer, stille spørsmål om ting vi lurer på og bli bedre kjent med både lokalforeningenes og forbundets arbeid i det ganske land. Her er ingen spørsmål, gledesutbrudd eller frustrasjoner dumme. Fyr løs, så hjelper vi hverandre!

STATSBUDSJETT 2016 - BEVILGNING TEATERVENNER NORGE 2016

Vi er fortsatt trygt i Post 78 Kap. 324 i Kulturdepartementet men er kommet i en samlesekk: `Amatørteater og frivillige formål`. Vi fikk ingen reell økning men med lønns- og prisvekst er vi tildelt kr. 344.000 til vårt teatervennarbeid for neste år. Daglig leder skal innhente en vurdering av vår søknad samt arbeide for å kartlegge andre instanser for delfinansiering.

HJEMMESIDE TEATERVENNER NORGE

Det er lagt inn punkt om teatervenner og utvidet kulturinteresse som film, konserter og museumsbesøk for å stimulere til flere medlemmer i teatervennforeningene. Men det er fortsatt scenekunst som er hovedfokuset sentralt og lokalt.

NY LEDER I TEATRETS VENNER INNLANDET

Vi takker Ingjerd sin innsats som leder for Teatrets Venner Innlandet! Hun har i august levert stafettpinne videre til Eva M. Engenes. TUV Gjøvik er også oppe og går med leder Ingrid Snekkerhaugen og nytt styre. Eva kommer på besøk til daglig leder på Riksteatret på nyåret for å bli mer kjent med landsforbundet og fortelle om aktivitet i Teatrets Venner Innlandet.

TEATRETS VENNER RISØR PÅ BESØK PÅ RIKSTEATRET

Teatervenner i Risør benytter seg av tilbudet om besøk på RT i forbindelse med teatertur til Oslo 9. januar. Riksteatret setter stor pris på det og forbereder seg på besøket! Det er bare å melde fra til daglig leder hvis flere teatervenner skal til Oslo

OM MOMSKOMPENSASJON FOR TEATERVENNER

Teatervenner Norge fikk innvilget momskompensasjon for 2014. Flere teatervennforeninger har kontaktet daglig leder for å få informasjon om det er noe de kan benytte seg av. Frist for innsending av søknad er først 1. september så det blir utarbeidet et notat i løpet av januar!!

Riksteatret skal bygges om neste år og daglig leder mister dessverre Teatervenner Norge's kontor men vi får plass i "åpent landskap!"

Så nå er det bare å rydde, lagre og kaste på nyåret!!

GOD JUL OG GODT NYTTÅR!

Daglig leder

Halldís Ólafsdóttir